
1 KSV Wieseck 1910

2 GH Großen-Linden 1837

3 GH Krofdorf-Gleiberg 1813

4 KSC Heuchelheim 1797

5 AN Trohe 1796

6 GH Großen-Buseck 1795

7 GH Beuern 1790

8 GH Odenhausen 1675

9 GH Lollar 1666

1 GH Launsbach 3939

2 KC Reiskirchen 3877

3 GH Allendorf/Lda. 3851

4 GH Alten-Buseck 3845

5 KSV Wieseck 3840

6 GH Krofdorf-Gleiberg 3838

7 GH Großen-Linden 3808

8 KSC Heuchelheim 3798

Rudi Schmidt Wanderpokal der Damen

Edgar-Bender Wanderpokal der Herren



9 GH Großen-Buseck 3747

10 GH Lollar 3720

11 ESV Gießen 3716

12 KSC Dünsberg 3701

13 KSC Lollar 3681

14 AN Wißmar 3583

15 GH Odenhausen 3539

16 GH Beuern 3060

1 GH Launsbach 7836

2 KC Reiskirchen 7723

3 KSC Heuchelheim 7634

4 GH Alten-Buseck 7596

5 GH Allendorf/Lda. 7550

6 GH Krofdorf-Gleiberg 7458

7 GH Großen-Linden 7445

8 GH Großen-Buseck 7364

9 ESV Gießen 7335

10er Wanderpokal der Herren



1 GH Krofdorf-Gleiberg 1582

2 GH Lollar 1577

1 KSV Wieseck 1531

2 GH Lollar 1430

Adolf-Föhner Wanderpokal der B-Jugend

Edda-Krebs Wanderpokal der A-Jugend



AN Trohe Name Vorname Altersklasse LP

1 Mohn Petra Damen A 379

2 Holland-Nell Katja Damen 378

3 Baumgärtel Yvonne Damen 363

4 Lack Silke Damen A 349

5 Vogel Regina Damen A 327

1796

GH Beuern Name Vorname Altersklasse LP

1 Nake-Köhler Ingrid Damen 399

2 Brunnengräber Anja Damen 384

3 Fink Martina Damen A 379

4 Adams Agnes Damen B 314

5 Weisbecker Inge Damen C 314

1790

GH Großen-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Schmidt Claudia Damen 382

2 Pfeiffer Nadine Damen 374

3 Wagner Lisa Damen 348

4 Zecher Irina Damen 346

5 Kraicker Elvira Damen 345

1795

GH Großen-Linden Name Vorname Altersklasse LP

1 Höge Darinka Damen 391

2 Ruch Yvonne Damen 380

3 Scholz-Selzer Sabine Damen 366

4 Zörb Ulrike Damen A 366

5 Hönicke Julia Damen 334

1837

Rudi Schmidt Wanderpokal Damen



GH Krofdorf-Glbg. Name Vorname Altersklasse LP

1 Göbler Mareike Damen 369

2 Rüspeler Heike Damen A 366

3 Foos Janina Damen 366

4 Anders Sonja Damen 360

5 Rüspeler Svenja Damen 352

1813

GH Lollar Name Vorname Altersklasse LP

1 Krätsch Alexandra Damen 357

2 Riedel Jutta Damen A 353

3 Laux Erika Damen B 323

4 Konhäuser Marion Damen 317

5 Pfaff Waltraud Damen D 316

1666

GH Odenhausen Name Vorname Altersklasse LP

1 Krieg Rosl Damen B 356

2 Junker Marie-Christin Damen 353

3 Deeg Silvia Damen 337

4 Lippert Barbara Damen C 327

5 Pradl Sarah Damen 302

1675

KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP

1 Weeg Sabine Damen 381

2 Köhler Yvonne Damen 367

3 Wiegandt Britta Damen 361

4 Kneißl Kerstin Damen 347

5 Volkmann Ursula Damen B 341

1797

KSV Wieseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Wagner Luisa Damen 391

2 Weiser Julia Damen 389

3 Eley Anke Damen 387

4 Mania Sabrina Damen 380

5 Mania Ann-Kristin Damen 363

1910

Rudi Schmidt Wanderpokal Damen



AN Wißmar Name Vorname Altersklasse LP

1 Hermer Michael Herren A 750

2 Schwalm Bernd Herren A 739

3 Frey Jürgen Herren 707

4 Schober Jens Herren 701

5 Dreiseidler Karl Herren C 686

3583

ESV Gießen Name Vorname Altersklasse LP

1 Huberty Rainer Herren 769

2 Volk Michael Herren 755

3 Karll André Herren 746

4 Konhäuser Jörg Herren 729

5 Linhart Michael Herren 717

3716

GH Allendorf/Lda. Name Vorname Altersklasse LP

1 Schnecker Jochen Herren 800

2 Heinz Steffen Herren 784

3 Englisch André Herren 769

4 Schwabauer Andreas Herren 761

5 Krause Marcus Herren 737

3851

GH Alten-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Bolte Steffen Herren 787

2 Fink Sascha Herren 784

3 Keil Christian Herren 772

4 Buhl Michael Herren 758

5 Junge René Herren 744

3845

GH Beuern Name Vorname Altersklasse LP

1 Fischer Thomas Herren 782

2 Stefan Christian Herren 773

3 Adams Andreas Herren 765

4 Gellert Robert Herren 740

3060

Edgar-Bender Wanderpokal Herren



GH Großen-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Hoßbach Daniel Herren 785

2 Fischbach Peter Herren A 775

3 Rühl Thorsten Herren 739

4 Heigele Christian Herren 736

5 Falkenstein Steffen Herren 712

3747

GH Großen-Linden Name Vorname Altersklasse LP

1 Steinmüller Jörg Herren 781

2 Emrich Michael Herren A 761

3 Pfänder Markus Herren 756

4 Heun Michael Herren 756

5 Nöh Burkhard Herren 754

3808

GH Krofdorf-Glbg. Name Vorname Altersklasse LP

1 Künstling Klaus Herren 795

2 Georg Björn Herren 775

3 Loyo Gerald Herren A 772

4 Lenz Michael Herren 751

5 Weisert Gunther Herren A 745

3838

GH Launsbach Name Vorname Altersklasse LP

1 Peter Joachim Herren 811

2 Wiltschka Klaus Herren A 806

3 Schnell Jörg Herren 793

4 Groß Steven Herren 770

5 Bochenski Willi Herren B 759

3939

GH Lollar Name Vorname Altersklasse LP

1 Wieczorek Hans-Jürgen Herren A 760

2 Krombach Andreas Herren 758

3 Rühl Ulrich Herren A 748

4 Weber Benjamin Herren 734

5 Riedel Michael Herren 720

3720

Edgar-Bender Wanderpokal Herren



GH Odenhausen Name Vorname Altersklasse LP

1 Balzer Bernd Herren 760

2 Piller Werner Herren A 714

3 Hermer Uwe Herren 708

4 Reich Dennis U19m 692

5 Lippert Herman Herren C 665

3539

KC Reiskirchen Name Vorname Altersklasse LP

1 Lehnhausen Alexander Herren 812

2 Willig Steffen Herren 776

3 Schomber Marco Herren 768

4 Müller Sebastian Herren 763

5 Kalbfleisch Ralf Herren 758

3877

KSC Dünsberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Rothe Guido Herren A 761

2 Lepper Heiko Herren 754

3 Kranch Stefan Herren 745

4 Rudolph Rainer Herren A 744

5 Peppler Peter Herren A 697

3701

KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP

1 Keil Wolfgang Herren A 785

2 Reuschling Uwe Herren 771

3 Dittrich Stefan Herren 749

4 Keil Jürgen Herren 747

5 Reuschling Wilfried Herren C 746

3798

KSC Lollar Name Vorname Altersklasse LP

1 Hofmann Marco Herren 768

2 Wagner Holger Herren 743

3 Klein Rene Herren 734

4 Ranft Timo Herren 733

5 Schopf Markus Herren 703

3681

Edgar-Bender Wanderpokal Herren



KSV Wieseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Mania Sebastian Herren 808

2 Rohrbach Rolf Herren A 777

3 Becker Ernst-Ludwig Herren B 762

4 Steindor Florian Herren 761

5 Klöckner Kai Herren 732

3840

Edgar-Bender Wanderpokal Herren



ESV Gießen Name Vorname Altersklasse LP

1 Weller Oliver Herren 776
2 Huberty Rainer Herren 769
3 Weber Dennis Herren 767
4 Volk Michael Herren 755
5 Karll André Herren 746
6 Lischper Peter Herren A 737
7 Konhäuser Jörg Herren 729
8 Linhart Michael Herren 717
9 Huberty Walter Herren C 678
10 Nau Fabian U19m 661

7335

GH Allendorf/Lda. Name Vorname Altersklasse LP

1 Schnecker Jochen Herren 800
2 Heinz Steffen Herren 784
3 Englisch André Herren 769
4 Petschel Patrick Herren 766
5 Schwabauer Andreas Herren 761
6 Sabl Tobias Herren 758
7 Krause Marcus Herren 737
8 Stockmann Steffen Herren 729
9 Krug Christian Herren 725
10 Kraus Jonas U19m 721

7550

GH Alten-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Bolte Steffen Herren 787
2 Fink Sascha Herren 784
3 Keil Christian Herren 772
4 Rabenau Jens Herren 767
5 Scheer Holger Herren 764
6 Mazurek Walter Herren A 761
7 Buhl Michael Herren 758
8 Junge René Herren 744
9 Rasch Christian Herren 739
10 Bethke Tim U19m 720

7596

10er Wanderpokal der Herren



GH Großen-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Hoßbach Daniel Herren 785
2 Fischbach Peter Herren A 775
3 Hammel Marc-Peter Herren 746
4 Rühl Thorsten Herren 739
5 Heigele Christian Herren 736
6 Kluwe Horst Herren C 729
7 Bender Matthias Herren 724
8 Heß Tobias U19m 718
9 Falkenstein Steffen Herren 712
10 Dambmann Jeffrey Herren 700

7364

GH Großen-Linden Name Vorname Altersklasse LP

1 Steinmüller Jörg Herren 781
2 Emrich Michael Herren A 761
3 Heun Michael Herren 756
4 Pfänder Markus Herren 756
5 Nöh Burkhard Herren 754
6 Viertelshausen Thomas Herren 753
7 Bender Eckhard Herren 752
8 Schmidt Werner Herren A 743
9 Böhm Rudolf Herren B 724
10 Stumm Günter Herren B 665

7445

GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Künstling Klaus Herren 795
2 Georg Björn Herren 775
3 Loyo Gerald Herren A 772
4 Winter Günter Herren A 762
5 Lenz Michael Herren 751
6 Weisert Gunther Herren A 745
7 Schmidt Manfred Herren A 729
8 Feußner Guido Herren 725
9 Göbler Frank Herren 723
10 Rychlik Werner Herren C 681

7458



GH Launsbach Name Vorname Altersklasse LP

1 Ahnert Jörg Herren 815
2 Peter Joachim Herren 811
3 Wiltschka Klaus Herren A 806
4 Schnell Jörg Herren 793
5 Schnell Kai-Uwe Herren 776
6 Balser Armin Herren 776
7 Schnell Patrick Herren 771
8 Groß Steven Herren 770
9 Mülich Rainer Herren 759
10 Bochenski Willi Herren B 759

7836

KC Reiskirchen Name Vorname Altersklasse LP

1 Stock Uwe Herren 820
2 Lehnhausen Alexander Herren 812
3 Nelles Rainer Herren 778
4 Willig Steffen Herren 776
5 Jünger Hans Herren A 770
6 Schomber Marco Herren 768
7 Müller Sebastian Herren 763
8 Kalbfleisch Ralf Herren 758
9 Damm Uwe Herren 749
10 Döring Daniel Herren 729

7723

KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP

1 Keil Wolfgang Herren A 785
2 Scheidt Rainer Herren 780
3 Hahn Uli Herren 776
4 Reuschling Uwe Herren 771
5 Schön Walter Herren B 765
6 Gran Gerhard Herren B 760
7 Wiegandt Jörg Herren 755
8 Dittrich Stefan Herren 749
9 Keil Jürgen Herren 747
10 Reuschling Wilfried Herren C 746

7634



GH Krofdorf-Glbg. Name Vorname Altersklasse LP

1 Mühlheim Timo U19m 372

2 Dick Janina U19w 326

3 Feuster Timo U19m 303

4 Bobe Leonie U19w 295

5 Wagner Jacqueline U19w 286

1582

GH Lollar Name Vorname Altersklasse LP

1 Korn Dennis U19m 350

2 Riedel Yvonne U19w 347

3 Wagner Jennifer U19w 345

4 Krombach Jessica U19w 298

5 Wolfram Lena U19w 237

1577

GH Lollar Name Vorname Altersklasse LP

1 Lenz Lisa U15w 314

2 Korn Lukas U15m 299

3 Schmieg Ronny U15m 278

4 Kuhn Andreas U13m 272

5 Vogel Justin U13m 267

1430

KSV Wieseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Dühring Jan U15m 331

2 Felde Katharina U15w 318

3 Stöhr Kevin U15m 311

4 Kästner Laura U15w 303

5 Baier Marie-Luise U15w 268

1531

Adolf-Föhner Wanderpokal B-Jugend

Edda-Krebs Wanderpokal A-Jugend



Damen Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Nake-Köhler Ingrid GH Beuern 399 Gold 20.

2 Wagner Luisa KSV Wieseck 391 Gold 5.

3 Höge Darinka GH Großen-Linden 391 Gold

4 Weiser Julia KSV Wieseck 389 Gold 5.

5 Eley Anke KSV Wieseck 387 Gold 6.

6 Brunnengräber Anja GH Beuern 384 Gold 20.

7 Schmidt Claudia GH Großen-Buseck 382 Silber Wdg

8 Weeg Sabine KSC Heuchelheim 381 Gold 8.

9 Mann Ilona GH Allendorf/Lda. 380 Gold 13.

10 Mania Sabrina KSV Wieseck 380 Gold 8.

11 Ruch Yvonne GH Großen-Linden 380 Gold 4.

12 Holland-Nell Katja AN Trohe 378 Gold 16.

13 Schmidt Romana AN Wißmar 376 Gold 7.

14 Pfeiffer Nadine GH Großen-Buseck 374 Gold 6.

15 Haas Yvonne KSV Wieseck 372 Gold 10.

16 Gebauer Cornelia GH Allendorf/Lda. 371 Gold 10.

17 Hoscheit Tina KSV Wieseck 371 Bronze Wdg

18 Göbler Mareike GH Krofdorf-Gleiberg 369 Gold 10.

19 Köhler Yvonne KSC Heuchelheim 367 Gold 2.

20 Foos Janina GH Krofdorf-Gleiberg 366 Gold 14.

21 Scholz-Selzer Sabine GH Großen-Linden 366 Gold 6.

22 Wagner Sophie KSV Wieseck 365 Gold 7.

23 Baumgärtel Yvonne AN Trohe 363 Gold 11.

24 Mania Ann-Kristin KSV Wieseck 363 Gold 5.

25 Wiegandt Britta KSC Heuchelheim 361 Gold 12.

26 Anders Sonja GH Krofdorf-Gleiberg 360 Gold 12.

27 Krätsch Alexandra GH Lollar 357 Gold 5.

28 Dick Andrea GH Krofdorf-Gleiberg 354 Gold 19.

29 Junker Marie-Christin GH Odenhausen 353 Gold

30 Rüspeler Svenja GH Krofdorf-Gleiberg 352 Gold 4.

31 Weller Yvonne KSC Dünsberg 348 Gold 1.

32 Wagner Lisa GH Großen-Buseck 348 Gold 1.

33 Kneißl Kerstin KSC Heuchelheim 347 Gold 7.

34 Zecher Irina GH Großen-Buseck 346 Gold 6.

35 Kraicker Elvira GH Großen-Buseck 345 Gold 3.

36 Krätsch Kerstin GH Lollar 344 Gold 3.

37 Deeg Silvia GH Odenhausen 337 Gold 1.

38 Hönicke Julia GH Großen-Linden 334 Gold

39 Ranft Patricia GH Lollar 322

40 Wagner Mareike AN Trohe 320 Silber



41 Konhäuser Marion GH Lollar 317

42 Hofmann Tanja GH Lollar 313

43 Sonneborn Yvonne KSC Dünsberg 309

44 Dornack Katja GH Lollar 304

45 Pradl Sarah GH Odenhausen 302

46 Krombach Monika GH Lollar 301

Damen A Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Mohn Petra AN Trohe 379 Gold 24.

2 Fink Martina GH Beuern 379 Gold 21.

3 Rüspeler Heike GH Krofdorf-Gleiberg 366 Gold 17.

4 Zörb Ulrike GH Großen-Linden 366 Gold 6.

5 Riedel Jutta GH Lollar 353 Gold 10.

6 Lack Silke AN Trohe 349 Gold 7.

7 Wagner Anita GH Krofdorf-Gleiberg 343 Gold 5.

8 Kreuter Agnes GH Krofdorf-Gleiberg 336 Gold 10.

9 Vogel Regina AN Trohe 327 Gold 3.

10 Moritz Marianne AN Wißmar 322 Gold 2.

11 Lison Martina GH Launsbach 317 Gold 4.

12 Vogel Sabine KSV Wieseck 314 Gold 2.

13 Hermer Silvia GH Odenhausen 308

14 Becker Margit AN Trohe 301

15 Junker Susanne GH Odenhausen 299 Silber Wdg

16 Bernhardt Rita AN Trohe 296 Silber Wdg

17 Bastian Anne GH Odenhausen 296 Bronze Wdg

18 Felde Petra KSV Wieseck 294 Silber

19 Klinkel Birgit GH Krofdorf-Gleiberg 290

20 Ulbrich Ute GH Lollar 286

21 Zuckermann Linda AN Trohe 281

Damen B Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Möbs Regina KSV Wieseck 370 Gold 18.

2 Krieg Rosl GH Odenhausen 356 Gold 21.

3 Volkmann Ursula KSC Heuchelheim 341 Gold 14.

4 Geller Irmgard GH Krofdorf-Gleiberg 330 Gold 13.

5 Laux Erika GH Lollar 323 Gold 6.

6 Adams Agnes GH Beuern 314 Gold 10.

7 Pfeiffer Doris GH Großen-Buseck 300 Gold 2.

8 Kollmann Monika GH Launsbach 282

9 Otto-Hering Waltraud GH Beuern 280



Damen C Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Höbel Heidrun KSC Heuchelheim 350 Gold 17.

2 Lippert Barbara GH Odenhausen 327 Gold 18.

3 Rittel Ingrid KSC Dünsberg 323 Gold 12.

4 Wagner Renate GH Krofdorf-Gleiberg 322 Gold 11.

5 Weisbecker Inge GH Beuern 314 Gold 3.

6 Lippert Eva GH Odenhausen 312 Gold 16.

7 Storck Monika GH Krofdorf-Gleiberg 308 Gold 2.

8 Wörner-Kunz Ingeborg GH Lollar 301 Gold 6.

9 Fischer Marion GH Krofdorf-Gleiberg 300 Gold 8.

10 Münch Inge GH Krofdorf-Gleiberg 284

11 Hornischer Inge GH Lollar 279 Bronze

12 Döhrel Brigitte AN Trohe 278

13 Buths Ingrid AN Trohe 276

Damen D Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Dühring Marga KSV Wieseck 339 Gold 28.

2 Pfaff Waltraud GH Lollar 316 Gold 12.

3 Szauter Kora GH Odenhausen 299 Gold 2.

4 Kluwe Ingrid GH Großen-Buseck 290 Gold 13.

5 Wieczorek Hildegard GH Lollar 290 Gold 21.

6 Krombach Ursula GH Lollar 285 Gold 3.

7 Dittrich Emmi GH Großen-Buseck 280 Gold 6.

8 Zöller-Walter Cäcilia GH Großen-Buseck 268
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U19w Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Riedel Yvonne GH Lollar 347 Gold 3.

2 Wagner Jennifer GH Lollar 345 Gold 4.

3 Klein Julia AN Wißmar 332 Gold

4 Dick Janina GH Krofdorf-Gleiberg 326 Gold 3.

5 Schneider Mandy GH Großen-Buseck 311 Silber Wdg

6 Lison Julia AN Wißmar 306 Silber

7 Krombach Jessica GH Lollar 298

8 Bobe Leonie GH Krofdorf-Gleiberg 295 Bronze

9 Blümig Hannah GH Krofdorf-Gleiberg 287

10 Wagner Jacqueline GH Krofdorf-Gleiberg 286

11 Volk-Scheibe Jessica GH Großen-Buseck 283

12 Wolfram Lena GH Lollar 237

U19m Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Mühlheim Timo GH Krofdorf-Gleiberg 372 Gold

2 Samland Marcel KSV Wieseck 363 Gold

3 Licher Niklas KSC Heuchelheim 361 Silber Wdg

4 Heß Tobias GH Großen-Buseck 355 Silber Wdg

5 Korn Dennis GH Lollar 350 Gold

6 Weber Nico AN Wißmar 337 Silber Wdg

7 Drewitz Stefan KSC Heuchelheim 334 Silber

8 Reich Dennis GH Odenhausen 326

9 Fey André GH Odenhausen 323

10 Feuster Timo GH Krofdorf-Gleiberg 303

U15w Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Lison Janina GH Launsbach 326 Silber

2 Felde Katharina KSV Wieseck 318 Gold

3 Lenz Lisa GH Lollar 314 Bronze Wdg

4 Kästner Laura KSV Wieseck 303 Bronze Wdg

5 Baier Marie-Luise KSV Wieseck 268 Bronze



U15m Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Steinmüller Tim GH Großen-Linden 339 Silber

2 Dühring Jan KSV Wieseck 331 Gold

3 Stöhr Kevin KSV Wieseck 311 Bronze

4 Brodkorb Tobias GH Großen-Buseck 299 Bronze

5 Korn Lukas GH Lollar 299 Silber

6 Rittirsch Jonas AN Wißmar 292 Bronze

7 Schmieg Ronny GH Lollar 278 Bronze Wdg

8 Herzfeld Nils AN Wißmar 262 Bronze

9 Tews Steven GH Launsbach 210

U13w Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Nöh Elisa GH Großen-Linden 316 Silber

2 Kraicker Vanessa GH Großen-Buseck 269 Bronze

3 Espinosa Sarah GH Großen-Linden 251

4 Bobe Vanessa GH Krofdorf-Gleiberg 248

5 Richter Anna Lena GH Krofdorf-Gleiberg 245

U13m Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Fischer Andre GH Großen-Buseck 299 Silber

2 Balser Erik GH Launsbach 297 Bronze Wdg

3 Scheld Julian GH Odenhausen 281 Bronze

4 Kuhn Andreas GH Lollar 272 Bronze

5 Olbrich Luca GH Launsbach 270 Bronze Wdg

6 Vogel Justin GH Lollar 267 Bronze

7 Dick Tobias GH Krofdorf-Gleiberg 262 Bronze

8 Herzfeld Luca AN Wißmar 260 Bronze

9 Sames Marcel KSV Wieseck 243

10 Scheld Tizian GH Odenhausen 236

11 Hildebrandt Nico KSV Wieseck 236

12 Götz Aaron GH Odenhausen 212

13 Urban Andreas KSV Wieseck 203
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